
 

 1 

 
Již tradiční zářijovou sportovní soutěž pro celou rodinu 

 

HOĎ SI SVŮJ KOŠ 

pořádá školní družina i v letošním školním roce.  

 

 

1. a 2. odd. ŠD + PT   ve dnech  16. 9. – 20. 9.           od 14:00 do 15:30 h 

3. a 4. odd. ŠD + ŠK (žáci 3. ročníku) ve dnech  23. 9. – 27. 9.           od 14:00 do 15:30 h 

  

 

Čas soutěže je mimořádně i v době, kdy běžně není možné děti vyzvedávat, avšak z provozních důvodů 

jiný čas není možný. Děkujeme za pochopení. 

 

 

Pravidla: 

Po dobu jednoho týdne ve výše uvedeném čase hází žáci a jejich rodinní příslušníci na školním hřišti na 

koš. Cílem je nastřílet co nejvíce košů.  

V jednom dni má každý soutěžící tři pokusy, které nelze převádět do dne následujícího.  

Čím větší počet rodinných příslušníků, tím vyšší šance na vítězství žáka.  

V případě nepříznivého počasí se daný den nehází.  

 

Všechny srdečně zveme a těšíme se na hojnou účast. 

 

Vychovatelky ŠD a ŠK 

 


